中 国 茶 叶 流 通 协 会

中茶协边茶字[2010]2号

关于召开2010年全国边销茶专业委员会
工作会议的通知
中茶协边销茶专委会各会员单位：

为进一步促进我国边销茶市场的持续稳定发展，加强边销茶行业单位间的沟通与合作，根据中茶协边茶专委会2010年工作计划，中国茶叶流通协会定于2010年11月在陕西省咸阳市召开“2010年全国边销茶专业委员会工作会议”。
现将有关情况通知如下：
一、主办单位：中国茶叶流通协会
咸阳市人民政府

协办单位：陕西省民委
陕西省财政厅

陕西省商务厅

陕西省供销总社

陕西省技术监督局

陕西省卫生厅

陕西省工商局

承办单位：陕西省茶业协会
咸阳市供销社

陕西苍山茶业有限责任公司

二、时间：2010年11月7-11日
三、地点：陕西省咸阳市国贸大酒店
四、日程安排：

11月7日，接机、接站、报到

11月8-10日，2010全国边销茶工作委员会工作会议暨考察

11月11日，返程

五、会议内容：

1、边茶专委会2009、2010年工作总结，2011年设想；
2、与会单位汇报工作、交流情况；
3、《边销茶标准与政策研究项目》研究；
4、有关部委领导进行工作指导。
六、参会人员：
国家有关部委领导、中国茶叶流通协会和承办地区有关部门领导、专委会副主任委员、委员单位代表及知名边茶专家。
七、会议费用：

与会代表会务费（含食宿费）为2000.00 元/人。

八、联系方式：

1、中国茶叶流通协会边销茶专业委员会

联系地址：北京市复兴门内大街45号    邮编：100801

联 系 人：梅  宇、占万宝
联系电话：010-66012403、66094152

传真电话：010-66018165

电子邮件：teaworld@126.com
2、陕西苍山茶业有限责任公司
联 系 人：王转军029-87330701-8802/15929996861
雷粉艳029-87330701-8821/13572847183
敬请会员单位代表、专家学者积极参与本次会议，并望与会单位以会议内容为提纲，整理相关书面材料，于10月30日前以电子邮箱形式发送至我会。

附件：参会回执表

中国茶叶流通协会

二O一O年十月十八日

附件：

参会回执表

	单位名称

	参会人员

	性别

	民族

	联系电话

	性别

	民族

	联系电话

	性别

	民族

	联系电话

	到达航班

	返程安排

	备    注
	是 否 需接站；是 否 需送站

注：请于2010年10月30日前将此回执表以电子邮件或传真发至中国茶叶流通协会。